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بندی حریق و مقاومت در منطقهدسته بندی چک لیست :   15/10/1401تاریخ تنظیم : 

 آتش برابر

چک لیست سازمان آتش نشانی و نوع سند: 

 خدمات ایمنی شهرداری تهران

 10043 شماره چک لیست در پلتفرم: 24تعداد سوالات چک لیست:  2 تعداد صفحات چک لیست:

 

ها و ثبت و نگهداری چک لیست برگرفته شده است. جهت استفاده آنلاین از سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهراناین چک لیست از مستندات 

 استفاده نمایید. www.kargaheto.irها از خدمات پلتفرم ساخت وساز هوشمند کارگاهِ تو به نشانی و پردازش یکپارچه نتایج چک لیست

 ردیف شرح سئوال شماره در پلتفرم

 
امتداد  ای به صورت پیوستهای شروع و تا زیر سقف سازهواحدهای تصرف از کف سازه کنندهتمامی دیوارهای جدا آیا

 اند؟یافته
1 

 
دیوار نسبت  استایرن یا مصالح مشابه)قابل سوختن( در ساختار سقف، آیا در محل اتصالهای پلیدر صورت استفاده از بلوك

 ها و امتداد دیوار تا زیر ساختار بتنی اقدام شده است؟به تخریب بلوك
2 

 
 3-3 و فصل 4-3-8- 3مین میزان مقاومت در برابر آتش بر اساس الزامات بند أمصالح دیوارهای خارجی به منظور ت آیا

 ث سوم مقررات ملی ساختمان از نوع مجاز انتخاب شده است؟بحم
3 

 4 مبحث سوم مقررات ملی ساختمان رعایت شده است؟ 6-3-8-3فاصله مجزا سازی حریق بر اساس جدول  آیا 

 
ساختمان  مبحث سوم مقررات ملی 6-3-8-3حداکثر مساحت مجاز بازشوها در سطح دیوار خارجی بر اساس جدول  آیا

 شده است؟رعایت 
5 

 6 مبحث سوم مقررات ملی ساختمان رعایت شده است؟ 7-3-8- 3الزامات مربوط به جداسازی قائم بازشوها بر اساس بند  آیا 

 7 مبحث سوم مقررات ملی ساختمان رعایت شده است؟ 9-3-8-3مشخصات فیزیکی و ابعادی دیوار جان پناه طبق بند  آیا 

 
مبحث سوم مقررات 1-3-8-3ای( طبق بند الزامات مربوط به درزهای واقع در دیوارهای خارجی)به ویژه در دیوارهای پرده آیا

 ملی ساختمان رعایت شده است؟
8 

 
سوم  مبحث 12-3-8-3های انتقال هوای واقع در دیوارهای خارجی طبق بند یها و گشودگالزامات مربوط به کانال آیا

 ختمان رعایت شده است؟مقررات ملی سا
9 

 
سوم مقررات  مبحث 4-8-3سیساتی و ..( طبق بند أالزامات مربوط به درزها و منافذ واقع در دیوارهای داخلی)نظیر منافذ ت آیا

 ملی ساختمان رعایت شده است؟
10 

 11 است؟ شده مبحث سوم مقررات ملی ساختمان رعایت  2-5-8-3ها طبق بند الزامات دیوارهای آتش واقع در دوربند شفت آیا 

 
رعایت  مبحث سوم مقررات ملی ساختمان 1-2-5-8-3های خروج طبق بند الزامات دیوارهای آتش واقع در گذرگاه آیا

 شده است؟
12 

 
رعایت شده  مقررات ملی ساختمان مبحث سوم 2-2-5-8-3های افقی طبق بند الزامات دیوارهای آتش واقع در خروج آیا

 است؟
13 

 
ساختمان رعایت  مبحث سوم مقررات ملی 3-2-5-8-3خیز طبق بند الزامات دیوارهای آتش واقع در فضاهای فرعی حادثه آیا

 شده است؟
14 

 
ساختمان ملی  مبحث سوم مقررات 4-2-5-8-3های مختلف طبق بندالزامات دیوارهای آتش به منظور جدا کردن تصرف آیا

 رعایت شده است؟
15 

 
مبحث سوم مقررات ملی ساختمان  4-5-8-3صورت وجود بازشو در دیوارهای مانع آتش آیا الزامات مربوطه طبق بند  در

 رعایت شده است؟
16 

 17 مبحث سوم مقررات ملی ساختمان رعایت شده است؟ 6-8-3ها طبق بند الزامات عمومی دوربند شفت آیا 

 
ساختمان  مبحث سوم مقررات ملی 4-6-8-3ها طبق بند بندی مقاومت در برابر آتش برای شفتمربوط به درجه الزامات آیا

 رعایت شده است؟
18 

 19 مبحث سوم مقررات ملی ساختمان رعایت شده است؟ 9-6-8-3الزامات مربوط به شوت زباله طبق بند  آیا 
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سازان ستاوندشرکت ابنیه   

 چک لیست های پلتفرم کارگاهِ تو
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ها و ثبت و نگهداری برگرفته شده است. جهت استفاده آنلاین از چک لیست سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهراناین چک لیست از مستندات 

 استفاده نمایید. www.kargaheto.irها از خدمات پلتفرم ساخت وساز هوشمند کارگاهِ تو به نشانی یکپارچه نتایج چک لیستو پردازش 

 

 ردیف شرح سئوال شماره در پلتفرم

 20 قررات ملی ساختمان رعایت شده است؟ممبحث سوم  10-6-8- 3بند الزامات مربوط به شفت و لابی آسانسور طبق  آیا 

 21 قررات ملی ساختمان رعایت شده است؟مبحث سوم م 7- 8-3الزامات مربوط به دیوارهای جداکننده آتش طبق بند آیا 

 22 ه است؟رعایت شدمبحث سوم مقررات ملی ساختمان  9-8-3بندی منافذ و درزها طبق بند ا الزامات مربوط به آتشآیا 

 23 قررات ملی ساختمان رعایت شده است؟ممبحث سوم  11-8-3الزامات مربوط به محافظت بازشوها طبق بند  آیا 

 
رعایت شده  قررات ملی ساختمانممبحث سوم  12-8-3ها طبق بند های انتقال هوا و کانالا الزامات مربوط به گشودگیآیا

 است؟
24 
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